КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕМЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЩЕГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

650505, Кемеровская обл., Кемеровский р-н, пос. Щегловский, ул. Советская, д. 33, тел./факс 60-03-83, тел. 600-321

ЗАСЕДАНИЕ № 10

РЕШЕНИЕ

10 февраля 2012г.                                            № 71                   п. Щегловский
Об исполнении бюджета муниципального образования

«Щегловское сельское поселение» за 2011 г.

Рассмотрев материалы, представленные Егоровым Н.В. – главой Щегловского сельского поселения и в соответствии с п.п. 2 п. 1 ст.21 Устава муниципального образования «Щегловское сельское поселение», Совет народных депутатов Щегловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Щегловское сельское поселение» (далее – бюджет поселения) за 2011 год с общим объемом доходов бюджета поселения в сумме 142841,0 тыс.рублей, общим объемом расходов бюджета поселения в сумме 146604,8 тыс.рублей, с дефицит  бюджета  поселения в сумме 3763,8 тыс.рублей.
2.Утвердить показатели доходов бюджета поселения за 2011год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению.
2.1. Утвердить показатели доходов бюджета за 2011 год по кодам видов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению.

2.2. Утвердить показатели расходов бюджета поселения за 2011 год по ведомственной структуре расходов бюджета поселения согласно приложению 3 к настоящему решению.

2.3. Утвердить показатели бюджета поселения за 2011 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению.

3.Утвердить показатели источников финансирования дефицита бюджета поселения за 2011 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 5 к настоящему решению.

3.1. Утвердить показатели источников финансирования дефицита бюджета поселения за 2011 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета поселения согласно приложению 6 к настоящему решению.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах поселения.

5. Контроль над исполнением данного решения возложить на председателя комитета по бюджету и жизнеобеспечению Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения В.П. Луценко.

Председатель

Совета народных депутатов                                                 Н.В. Егоров

Щегловского сельского поселения

глава

сельского поселения                                                             Н.В. Егоров